
Nagymaros Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

16/2014. (X. 21.) önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és költségtérítéséről szóló 21/2010. (XI. 23.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Nagymaros Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1), (2) bekezdésében, 143. § (4) bekezdés f) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és 
költségtérítéséről szóló 21/2010. (XI. 23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rend.) 
módosításáról a következőket rendeli el: 
 
1. § A Rend. 2. § (1)-(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) A képviselőt havonta megillető tiszteletdíj (továbbiakban: alapdíj) összege 42 000 Ft. 
(2) Amennyiben a képviselő bizottság tagja, a képviselői tiszteletdíj az alapdíj 50 %-ával, 
21 000 Ft-tal, amennyiben a képviselő bizottság elnöke, a képviselői tiszteletdíj az alapdíj 100 
%-ával, 42 000 Ft-tal növekszik. 
(3) A nem képviselő bizottsági tagot az alapdíj 50 %-a, 21 000 Ft illeti meg.” 
 
2. § A Rend. 3. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
„3. § A képviselői tiszteletdíjakat a tárgyhót követő hónap tízedik napjáig az Önkormányzat 
házipénztárában készpénzben, vagy a képviselő fizetési számlájára történő átutalással kell 
kifizetni.” 
 
3. § A Rend. 4. §-ában a „Pttv. 18. § (1) bekezdését” szövegrész helyébe az „Mötv. 35. § (3) 
bekezdését” szöveg lép. 
 
4. § Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, és a hatályba lépését követő második 
napon hatályát veszti. 
 
 
 

Petrovics László                                                 Dr. Horváth Béla 
                          polgármester                                                           jegyző 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetése a Nagymarosi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 2014. 
október 21. napján megtörtént. 
 
 

Dr. Horváth Béla 
jegyző 


